
 9. ADAC - Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz Gesamtwertung

Pl. Nr. Kl. Fahrer Straße PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 16 M 

4

Haas Friedrich Kleine Dorfstraße 8 96172 Mühlhausen BMW R 25/3 1955 0 2 2 2 0 6,0

2 14 S 1 Bulikewitz Peter Rothenburger Straße 32 90522 Oberasbach BMW / Steib R 

25/3 LS 200

1954 0 0 8 4 0 12,0

3 26 S 1 Ullmann Claudia Wolkersdorfer Hauptstraße 

25d

91126 Schwabach BMW / Steib R 27 / 

LS 200

1966 0 13 0 4 0 17,0

4 9 M 

3

Redmer Armin Werksstraße 4 45527 Hattingen AWD T 600 1939 4 0 12 1 0 17,0

5 6 M 

3

Zapf Dieter Berliner Weg 18 96489 Niederfüllbach NSU OSL 351 1939 3 4 5 6 0 18,0

6 20 S 1 Wolf Peter Ringstraße 18 96472 Rödental Heinkel 103 AO 1956 3 2 5 0 10 20,0

7 3 A 1 Lindwurm Hermann Friedrich-Stein-Straße 7 97421 Schweinfurt Tatra 75 1936 4 2 9 6 0 21,0

8 68 A 4 Peetz Tommy Moltkestr. 4 a 95233 Helmbrechts Ford Fiesta 1980 0 3 4 5 10 22,0

9 4 M 

3

Bezold Paul Laimenstraße 2 96117 Memmelsdorf Victoria KR 35 1938 5 4 14 0 0 23,0

10 24 S 1 Hausmann Wendelin Julian-Breitenbach-Str. 7 97725 Langendorf BMW R 27 1964 2 2 3 6 10 23,0

11 30 M 

5

Bauer Rüdiger Im Busch 12 21255 Tostedt BMW R 27 1967 2 2 14 6 0 24,0

12 17 A 2 Stoess Rolf Habsburger Straße 80 90475 Nürnberg Chevrolet Bel Air 1956 1 2 10 1 10 24,0

13 46 A 5 Engelbrecht Norbert Schönfeld 59 96142 Hollfeld Audi 90 Quattro 1985 3 6 3 13 0 25,0

14 22 S 1 Bulikewitz Erwin Vogtsbergstraße 21 90453 Nürnberg BMW / Steib R 50 / 

350 S

1956 0 1 9 6 10 26,0

15 2 M 

3

Hölzer Fritz Geigerstraße 4 91088 Bubenreuth Victoria KR 20 LN 1937 7 0 11 10 0 28,0

16 50 A 4 Kießling Alexander Sauerhofer Straße 9 95352 Marktleugast Peugeot 104 C 1979 1 6 5 6 10 28,0

17 13 M 

4

Knappe Eduard Pferdsfelder Weg 28 96231 Bad Staffelstein BMW R 25/2 1953 6 1 7 15 0 29,0

18 31 A 3 Hochschild Kurt Raubersrieder Haupstraße 11 90530 Wendelstein Mercedes 220 SE 

Coupé

1964 7 0 10 3 10 30,0

19 39 A 3 Magyar Jakob Weichselgartenstraße 13 91301 Forchheim NSU Prinz 1000 C 1968 10 10 4 0 10 34,0

20 11 M 

4

Fuchs Hermann Hubertusstraße 21 56235 Ransbach-Baumbach Adler M 200 1953 3 9 14 9 0 35,0

21 36 M 

6

Rasmussen Alex Fyrreslugten 4 DK-8400 Ebeltoft Honda CB 175 1971 4 0 18 13 0 35,0

22 44 A 5 Wachter Frank Hamburger Straße 17 90579 Langenzenn BMW 635 CSI 1983 8 11 16 0 0 35,0

Auswertung: www.m-rallye.de 15.05.2010 21:17 Uhr 



 9. ADAC - Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz Gesamtwertung

23 48 A 2 Hörr Rudi Industriestraße 14 97478 Knetzgau Daimler Benz 300 

SC

1957 2 4 9 13 10 38,0

24 40 A 4 Wiegärtner Franz Freiahorn 45 95491 Ahorntal Opel Kadett B 1972 2 10 18 2 10 42,0

25 21 A 2 Duwe Helmut Simonsgasse 14 96489 Niederfüllbach Volvo PV 544 1959 1 12 13 19 0 45,0

26 18 M 

4

Baume  Herbert Sportplatzstraße 14 91365 Weilersbach BMW R 26 1956 4 2 14 25 0 45,0

27 51 A 4 Pfaffenberger Kurt Bärnreuth 9 95503 Hummeltal Fiat 128 3/P 1976 7 13 14 3 10 47,0

28 42 A 4 Hofmann Peter Scheffelstraße 6 97072 Würzburg VW Golf GTI 1978 2 7 28 1 10 48,0

29 25 A 2 Eckl Otto Liehbergweg 1 95182 Döhlau Chevrolet Biscayne 1960 2 5 29 5 10 51,0

30 5 A 2 Wohlleib Otto Endweg 7 91077 Neunkirchen VW Käfer 1949 4 15 8 15 10 52,0

31 37 M 

6

Rasmussen Jette Fyrreslugten 4 DK-8400 Ebeltoft Yamaha RD 200 1973 8 7 13 25 0 53,0

32 41 A 4 Vorbau Petra Theodor-Heuss-Straße 18 90765 Fürth Fiat 500 1973 1 9 15 19 10 54,0

33 49 A 3 Vogl Robert Leithe 3 91352 Hallerndorf VW Käfer 1968 15 3 25 5 10 58,0

34 23 A 2 Berger Willi Lachstraße 4 90559 Unterferrieden Borgward Isabella 

Coupé

1960 8 11 24 6 10 59,0

35 43 A 4 Röder Ralf Fetzelhofen 58 91475 Lonnerstadt Fiat X 1/9 1979 1 14 1 35 10 61,0

36 33 A 3 Memmel Werner Rhönstraße 12 97453 Forst-Schonungen Daimler Benz 230 

SL Roadster

1965 14 4 11 33 0 62,0

37 19 A 2 Brückner Günther Ringstraße 21 97355 Abtswind Porsche 356 B 1959 1 10 1 40 10 62,0

38 10 A 4 Schmid Claudia Am Schlossberg 26 97348 Rödelsee Renault Alpine A 

110

1974 4 15 19 19 10 67,0

39 69 M 

6

Sacher Reinhold Habichtweg 3 91096 Möhrendorf BMW R50/S 1972 6 50 6 6 0 68,0

40 7 A 2 Deinlein Johannes Bayreuther Straße 5 97762 Hammelburg VW Cabrio 1952 1 9 33 16 10 69,0

41 28 A 3 Dörfler Wolfgang Eichelweg 3 95445 Bayreuth Alfa Romeo 101 1961 11 15 24 15 10 75,0

42 1 A 1 Distler Thomas Fährstraße 4 91330 Eggolsheim Ford A 1929 1 8 20 37 10 76,0

43 32 M 

5

Dr. Wohlleben Rüdiger Rudelsweiher Straße 8 91054 Erlangen Kreidler Florett 1966 23 7 26 13 10 79,0

44 8 A 4 Deinlein Ralf Königsberger Straße 44 97762 Hammelburg BMW 3.0 CS 1973 5 23 1 41 10 80,0

45 35 A 3 Moser Heinz Zoppoter Straße 19 90766 Fürth Dodge Polara 1967 3 16 36 23 10 88,0

Auswertung: www.m-rallye.de 15.05.2010 21:17 Uhr 



 9. ADAC - Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz Gesamtwertung

46 34 A 3 Gräbner Klaus Zobelsreuther Straße 58 95032 Hof Mercedes 230 SL 1967 10 16 34 19 10 89,0

47 27 A 2 Dr. Knorr-Held Florian Eichenweg 17 91054 Erlangen Porsche 356 A 1958 21 20 25 13 10 89,0

48 29 A 3 Fucks Thomas Rosenweg 2 97520 Röthlein Abarth 1000 

Sibona

1962 13 37 32 2 10 94,0

49 45 A 5 Brendel Ralph Schachtgasse 24 95362 Kupferberg Bertone X 1/9 1984 3 39 22 36 10 110,0

50 38 A 3 Chase Timothy Wallensteinstraße 70 90431 Nürnberg Volvo Amazon 1967 4 18 50 34 10 116,0

51 15 A 2 Heß Martin Heidloh 7 95503 Hummeltal Opel Olympia 

Rekord

1954 9 4 74 30 10 127,0

Auswertung: www.m-rallye.de 15.05.2010 21:17 Uhr 



 9. ADAC - Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz Automobile

Pl. Nr. Kl. Fahrer Straße PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 3 A 1 Lindwurm Hermann Friedrich-Stein-Straße 7 97421 Schweinfurt Tatra 75 1936 4 2 9 6 0 21,0

2 68 A 4 Peetz Tommy Moltkestr. 4 a 95233 Helmbrechts Ford Fiesta 1980 0 3 4 5 10 22,0

3 17 A 2 Stoess Rolf Habsburger Straße 80 90475 Nürnberg Chevrolet Bel Air 1956 1 2 10 1 10 24,0

4 46 A 5 Engelbrecht Norbert Schönfeld 59 96142 Hollfeld Audi 90 Quattro 1985 3 6 3 13 0 25,0

5 50 A 4 Kießling Alexander Sauerhofer Straße 9 95352 Marktleugast Peugeot 104 C 1979 1 6 5 6 10 28,0

6 31 A 3 Hochschild Kurt Raubersrieder Haupstraße 11 90530 Wendelstein Mercedes 220 SE 

Coupé

1964 7 0 10 3 10 30,0

7 39 A 3 Magyar Jakob Weichselgartenstraße 13 91301 Forchheim NSU Prinz 1000 C 1968 10 10 4 0 10 34,0

8 44 A 5 Wachter Frank Hamburger Straße 17 90579 Langenzenn BMW 635 CSI 1983 8 11 16 0 0 35,0

9 48 A 2 Hörr Rudi Industriestraße 14 97478 Knetzgau Daimler Benz 300 

SC

1957 2 4 9 13 10 38,0

10 40 A 4 Wiegärtner Franz Freiahorn 45 95491 Ahorntal Opel Kadett B 1972 2 10 18 2 10 42,0

11 21 A 2 Duwe Helmut Simonsgasse 14 96489 Niederfüllbach Volvo PV 544 1959 1 12 13 19 0 45,0

12 51 A 4 Pfaffenberger Kurt Bärnreuth 9 95503 Hummeltal Fiat 128 3/P 1976 7 13 14 3 10 47,0

13 42 A 4 Hofmann Peter Scheffelstraße 6 97072 Würzburg VW Golf GTI 1978 2 7 28 1 10 48,0

14 25 A 2 Eckl Otto Liehbergweg 1 95182 Döhlau Chevrolet Biscayne 1960 2 5 29 5 10 51,0

15 5 A 2 Wohlleib Otto Endweg 7 91077 Neunkirchen VW Käfer 1949 4 15 8 15 10 52,0

16 41 A 4 Vorbau Petra Theodor-Heuss-Straße 18 90765 Fürth Fiat 500 1973 1 9 15 19 10 54,0

17 49 A 3 Vogl Robert Leithe 3 91352 Hallerndorf VW Käfer 1968 15 3 25 5 10 58,0

18 23 A 2 Berger Willi Lachstraße 4 90559 Unterferrieden Borgward Isabella 

Coupé

1960 8 11 24 6 10 59,0

19 43 A 4 Röder Ralf Fetzelhofen 58 91475 Lonnerstadt Fiat X 1/9 1979 1 14 1 35 10 61,0

20 33 A 3 Memmel Werner Rhönstraße 12 97453 Forst-Schonungen Daimler Benz 230 

SL Roadster

1965 14 4 11 33 0 62,0

21 19 A 2 Brückner Günther Ringstraße 21 97355 Abtswind Porsche 356 B 1959 1 10 1 40 10 62,0

22 10 A 4 Schmid Claudia Am Schlossberg 26 97348 Rödelsee Renault Alpine A 

110

1974 4 15 19 19 10 67,0

Auswertung: www.m-rallye.de 15.05.2010 21:17 Uhr 



 9. ADAC - Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz Automobile

23 7 A 2 Deinlein Johannes Bayreuther Straße 5 97762 Hammelburg VW Cabrio 1952 1 9 33 16 10 69,0

24 28 A 3 Dörfler Wolfgang Eichelweg 3 95445 Bayreuth Alfa Romeo 101 1961 11 15 24 15 10 75,0

25 1 A 1 Distler Thomas Fährstraße 4 91330 Eggolsheim Ford A 1929 1 8 20 37 10 76,0

26 8 A 4 Deinlein Ralf Königsberger Straße 44 97762 Hammelburg BMW 3.0 CS 1973 5 23 1 41 10 80,0

27 35 A 3 Moser Heinz Zoppoter Straße 19 90766 Fürth Dodge Polara 1967 3 16 36 23 10 88,0

28 34 A 3 Gräbner Klaus Zobelsreuther Straße 58 95032 Hof Mercedes 230 SL 1967 10 16 34 19 10 89,0

29 27 A 2 Dr. Knorr-Held Florian Eichenweg 17 91054 Erlangen Porsche 356 A 1958 21 20 25 13 10 89,0

30 29 A 3 Fucks Thomas Rosenweg 2 97520 Röthlein Abarth 1000 

Sibona

1962 13 37 32 2 10 94,0

31 45 A 5 Brendel Ralph Schachtgasse 24 95362 Kupferberg Bertone X 1/9 1984 3 39 22 36 10 110,0

32 38 A 3 Chase Timothy Wallensteinstraße 70 90431 Nürnberg Volvo Amazon 1967 4 18 50 34 10 116,0

33 15 A 2 Heß Martin Heidloh 7 95503 Hummeltal Opel Olympia 

Rekord

1954 9 4 74 30 10 127,0

Auswertung: www.m-rallye.de 15.05.2010 21:17 Uhr 



 9. ADAC - Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz Motorräder

Pl. Nr. Kl. Fahrer Straße PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 16 M 

4

Haas Friedrich Kleine Dorfstraße 8 96172 Mühlhausen BMW R 25/3 1955 0 2 2 2 0 6,0

2 14 S 1 Bulikewitz Peter Rothenburger Straße 32 90522 Oberasbach BMW / Steib R 

25/3 LS 200

1954 0 0 8 4 0 12,0

3 26 S 1 Ullmann Claudia Wolkersdorfer Hauptstraße 

25d

91126 Schwabach BMW / Steib R 27 / 

LS 200

1966 0 13 0 4 0 17,0

4 9 M 

3

Redmer Armin Werksstraße 4 45527 Hattingen AWD T 600 1939 4 0 12 1 0 17,0

5 6 M 

3

Zapf Dieter Berliner Weg 18 96489 Niederfüllbach NSU OSL 351 1939 3 4 5 6 0 18,0

6 20 S 1 Wolf Peter Ringstraße 18 96472 Rödental Heinkel 103 AO 1956 3 2 5 0 10 20,0

7 4 M 

3

Bezold Paul Laimenstraße 2 96117 Memmelsdorf Victoria KR 35 1938 5 4 14 0 0 23,0

8 24 S 1 Hausmann Wendelin Julian-Breitenbach-Str. 7 97725 Langendorf BMW R 27 1964 2 2 3 6 10 23,0

9 30 M 

5

Bauer Rüdiger Im Busch 12 21255 Tostedt BMW R 27 1967 2 2 14 6 0 24,0

10 22 S 1 Bulikewitz Erwin Vogtsbergstraße 21 90453 Nürnberg BMW / Steib R 50 / 

350 S

1956 0 1 9 6 10 26,0

11 2 M 

3

Hölzer Fritz Geigerstraße 4 91088 Bubenreuth Victoria KR 20 LN 1937 7 0 11 10 0 28,0

12 13 M 

4

Knappe Eduard Pferdsfelder Weg 28 96231 Bad Staffelstein BMW R 25/2 1953 6 1 7 15 0 29,0

13 11 M 

4

Fuchs Hermann Hubertusstraße 21 56235 Ransbach-Baumbach Adler M 200 1953 3 9 14 9 0 35,0

14 36 M 

6

Rasmussen Alex Fyrreslugten 4 DK-8400 Ebeltoft Honda CB 175 1971 4 0 18 13 0 35,0

15 18 M 

4

Baume  Herbert Sportplatzstraße 14 91365 Weilersbach BMW R 26 1956 4 2 14 25 0 45,0

16 37 M 

6

Rasmussen Jette Fyrreslugten 4 DK-8400 Ebeltoft Yamaha RD 200 1973 8 7 13 25 0 53,0

17 69 M 

6

Sacher Reinhold Habichtweg 3 91096 Möhrendorf BMW R50/S 1972 6 50 6 6 0 68,0

18 32 M 

5

Dr. Wohlleben Rüdiger Rudelsweiher Straße 8 91054 Erlangen Kreidler Florett 1966 23 7 26 13 10 79,0

Auswertung: www.m-rallye.de 15.05.2010 21:17 Uhr 



 9. ADAC - Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz Klasse A1+A2

Pl. Nr. Kl. Fahrer Straße PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 3 A 1 Lindwurm Hermann Friedrich-Stein-Straße 7 97421 Schweinfurt Tatra 75 1936 4 2 9 6 0 21,0

2 17 A 2 Stoess Rolf Habsburger Straße 80 90475 Nürnberg Chevrolet Bel Air 1956 1 2 10 1 10 24,0

3 48 A 2 Hörr Rudi Industriestraße 14 97478 Knetzgau Daimler Benz 300 

SC

1957 2 4 9 13 10 38,0

4 21 A 2 Duwe Helmut Simonsgasse 14 96489 Niederfüllbach Volvo PV 544 1959 1 12 13 19 0 45,0

5 25 A 2 Eckl Otto Liehbergweg 1 95182 Döhlau Chevrolet Biscayne 1960 2 5 29 5 10 51,0

6 5 A 2 Wohlleib Otto Endweg 7 91077 Neunkirchen VW Käfer 1949 4 15 8 15 10 52,0

7 23 A 2 Berger Willi Lachstraße 4 90559 Unterferrieden Borgward Isabella 

Coupé

1960 8 11 24 6 10 59,0

8 19 A 2 Brückner Günther Ringstraße 21 97355 Abtswind Porsche 356 B 1959 1 10 1 40 10 62,0

9 7 A 2 Deinlein Johannes Bayreuther Straße 5 97762 Hammelburg VW Cabrio 1952 1 9 33 16 10 69,0

10 1 A 1 Distler Thomas Fährstraße 4 91330 Eggolsheim Ford A 1929 1 8 20 37 10 76,0

11 27 A 2 Dr. Knorr-Held Florian Eichenweg 17 91054 Erlangen Porsche 356 A 1958 21 20 25 13 10 89,0

12 15 A 2 Heß Martin Heidloh 7 95503 Hummeltal Opel Olympia 

Rekord

1954 9 4 74 30 10 127,0

Auswertung: www.m-rallye.de 15.05.2010 21:17 Uhr 



 9. ADAC - Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz Klasse A3

Pl. Nr. Kl. Fahrer Straße PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 31 A 3 Hochschild Kurt Raubersrieder Haupstraße 11 90530 Wendelstein Mercedes 220 SE 

Coupé

1964 7 0 10 3 10 30,0

2 39 A 3 Magyar Jakob Weichselgartenstraße 13 91301 Forchheim NSU Prinz 1000 C 1968 10 10 4 0 10 34,0

3 49 A 3 Vogl Robert Leithe 3 91352 Hallerndorf VW Käfer 1968 15 3 25 5 10 58,0

4 33 A 3 Memmel Werner Rhönstraße 12 97453 Forst-Schonungen Daimler Benz 230 

SL Roadster

1965 14 4 11 33 0 62,0

5 28 A 3 Dörfler Wolfgang Eichelweg 3 95445 Bayreuth Alfa Romeo 101 1961 11 15 24 15 10 75,0

6 35 A 3 Moser Heinz Zoppoter Straße 19 90766 Fürth Dodge Polara 1967 3 16 36 23 10 88,0

7 34 A 3 Gräbner Klaus Zobelsreuther Straße 58 95032 Hof Mercedes 230 SL 1967 10 16 34 19 10 89,0

8 29 A 3 Fucks Thomas Rosenweg 2 97520 Röthlein Abarth 1000 

Sibona

1962 13 37 32 2 10 94,0

9 38 A 3 Chase Timothy Wallensteinstraße 70 90431 Nürnberg Volvo Amazon 1967 4 18 50 34 10 116,0

Auswertung: www.m-rallye.de 15.05.2010 21:17 Uhr 



 9. ADAC - Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz Klasse A4

Pl. Nr. Kl. Fahrer Straße PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 68 A 4 Peetz Tommy Moltkestr. 4 a 95233 Helmbrechts Ford Fiesta 1980 0 3 4 5 10 22,0

2 50 A 4 Kießling Alexander Sauerhofer Straße 9 95352 Marktleugast Peugeot 104 C 1979 1 6 5 6 10 28,0

3 40 A 4 Wiegärtner Franz Freiahorn 45 95491 Ahorntal Opel Kadett B 1972 2 10 18 2 10 42,0

4 51 A 4 Pfaffenberger Kurt Bärnreuth 9 95503 Hummeltal Fiat 128 3/P 1976 7 13 14 3 10 47,0

5 42 A 4 Hofmann Peter Scheffelstraße 6 97072 Würzburg VW Golf GTI 1978 2 7 28 1 10 48,0

6 41 A 4 Vorbau Petra Theodor-Heuss-Straße 18 90765 Fürth Fiat 500 1973 1 9 15 19 10 54,0

7 43 A 4 Röder Ralf Fetzelhofen 58 91475 Lonnerstadt Fiat X 1/9 1979 1 14 1 35 10 61,0

8 10 A 4 Schmid Claudia Am Schlossberg 26 97348 Rödelsee Renault Alpine A 

110

1974 4 15 19 19 10 67,0

9 8 A 4 Deinlein Ralf Königsberger Straße 44 97762 Hammelburg BMW 3.0 CS 1973 5 23 1 41 10 80,0

Auswertung: www.m-rallye.de 15.05.2010 21:17 Uhr 



 9. ADAC - Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz Klasse A5

Pl. Nr. Kl. Fahrer Straße PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 46 A 5 Engelbrecht Norbert Schönfeld 59 96142 Hollfeld Audi 90 Quattro 1985 3 6 3 13 0 25,0

2 44 A 5 Wachter Frank Hamburger Straße 17 90579 Langenzenn BMW 635 CSI 1983 8 11 16 0 0 35,0

3 45 A 5 Brendel Ralph Schachtgasse 24 95362 Kupferberg Bertone X 1/9 1984 3 39 22 36 10 110,0

Auswertung: www.m-rallye.de 15.05.2010 21:17 Uhr 



 9. ADAC - Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz Klasse S1

Pl. Nr. Kl. Fahrer Straße PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 14 S 1 Bulikewitz Peter Rothenburger Straße 32 90522 Oberasbach BMW / Steib R 

25/3 LS 200

1954 0 0 8 4 0 12,0

2 26 S 1 Ullmann Claudia Wolkersdorfer Hauptstraße 

25d

91126 Schwabach BMW / Steib R 27 / 

LS 200

1966 0 13 0 4 0 17,0

3 20 S 1 Wolf Peter Ringstraße 18 96472 Rödental Heinkel 103 AO 1956 3 2 5 0 10 20,0

4 24 S 1 Hausmann Wendelin Julian-Breitenbach-Str. 7 97725 Langendorf BMW R 27 1964 2 2 3 6 10 23,0

5 22 S 1 Bulikewitz Erwin Vogtsbergstraße 21 90453 Nürnberg BMW / Steib R 50 / 

350 S

1956 0 1 9 6 10 26,0

Auswertung: www.m-rallye.de 15.05.2010 21:17 Uhr 



 9. ADAC - Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz Klasse M3

Pl. Nr. Kl. Fahrer Straße PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 9 M 

3

Redmer Armin Werksstraße 4 45527 Hattingen AWD T 600 1939 4 0 12 1 0 17,0

2 6 M 

3

Zapf Dieter Berliner Weg 18 96489 Niederfüllbach NSU OSL 351 1939 3 4 5 6 0 18,0

3 4 M 

3

Bezold Paul Laimenstraße 2 96117 Memmelsdorf Victoria KR 35 1938 5 4 14 0 0 23,0

4 2 M 

3

Hölzer Fritz Geigerstraße 4 91088 Bubenreuth Victoria KR 20 LN 1937 7 0 11 10 0 28,0

Auswertung: www.m-rallye.de 15.05.2010 21:17 Uhr 



 9. ADAC - Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz Klasse M4

Pl. Nr. Kl. Fahrer Straße PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 16 M 

4

Haas Friedrich Kleine Dorfstraße 8 96172 Mühlhausen BMW R 25/3 1955 0 2 2 2 0 6,0

2 13 M 

4

Knappe Eduard Pferdsfelder Weg 28 96231 Bad Staffelstein BMW R 25/2 1953 6 1 7 15 0 29,0

3 11 M 

4

Fuchs Hermann Hubertusstraße 21 56235 Ransbach-Baumbach Adler M 200 1953 3 9 14 9 0 35,0

4 18 M 

4

Baume  Herbert Sportplatzstraße 14 91365 Weilersbach BMW R 26 1956 4 2 14 25 0 45,0

Auswertung: www.m-rallye.de 15.05.2010 21:17 Uhr 



 9. ADAC - Oldtimerfahrt MSC Fränkische Schweiz Klasse M5+M6

Pl. Nr. Kl. Fahrer Straße PLZ, Ort Fahrzeug Bj. SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 Str. Gesamt

1 30 M 

5

Bauer Rüdiger Im Busch 12 21255 Tostedt BMW R 27 1967 2 2 14 6 0 24,0

2 36 M 

6

Rasmussen Alex Fyrreslugten 4 DK-8400 Ebeltoft Honda CB 175 1971 4 0 18 13 0 35,0

3 37 M 

6

Rasmussen Jette Fyrreslugten 4 DK-8400 Ebeltoft Yamaha RD 200 1973 8 7 13 25 0 53,0

4 69 M 

6

Sacher Reinhold Habichtweg 3 91096 Möhrendorf BMW R50/S 1972 6 50 6 6 0 68,0

5 32 M 

5

Dr. Wohlleben Rüdiger Rudelsweiher Straße 8 91054 Erlangen Kreidler Florett 1966 23 7 26 13 10 79,0

Auswertung: www.m-rallye.de 15.05.2010 21:17 Uhr 


